SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.08.16.02-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 10 de novembro de 2023, às
9:00h, realizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.16.02, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR
ITEM, com fins de REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE
conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites:
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e o o
www.bbmnet.com.br. Pacajus, 24 de outubro de 2023. Marta Muniz de Menezes BarreÍM,
Secretária de Saúde. gioa

e( 3
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITA O:

2023.10.23.01-PERP/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 13 de novembro de 2023, às
14:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.10.23.01, com fins de
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, A FIM DE
ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE PACAJUS/CE,

~forme especificações do edital disponível na Sede da Comissão e nos sites:
.tp://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br.

José
Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 24 de outubro de 2023.

RETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:
2023.10.24.001-CHP/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, vem realizar CHAMADA PÚBLICA N° 2023.10.24.001, para
CONTRATAÇÃO DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL, ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS
LUCRATIVOS,
QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL NA ÁREA DE ATUAÇÃO DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO
À
SAÚDE, PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES, ATIVIDADES E SERVIÇOS DO
HOSPITAL
JOSÉ MARIA PHILOMENO GOMES, NO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE. Os interessados deverão
apresentar a documentação na Sede da Prefeitura Municipal de Pacajus, conforme as
especificações
contidas no edital, disponível na sede da Comissão de licitação ou pelos sites

"tps://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://www.pacajus.ce.sov.bd, até o dia 10 de novembro de 2023
as
9:00h. A abertura dos Envelopes será efetuada no dia 10 de novembro de 2023 às 10:00h.
PacajusCE, 25 de outubro de 2023. Marta Muniz de Menezes Barreiro, Secretária de Saúde.

Assinado eletronicamente por: José Magno Vasconcelos Nascimento - CPF: ***.658.333-** em 26/10/2023 15:07:06 - IP com n°: 192.168.10.116
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficialphp?id=693

alaÀé •. • II